

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างที่ปรึกษา

1. ชื่อโครงการ ดำเนินการจ้างที่ปรึกษาพัฒนาแผนและดำเนินการประชาสัมพันธ์ Thai MOOC เพื่อสร้างการรับรู้ต่อกลุ่มเป้าหมาย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โครงการมหาวิทยาลัยไซเบอร์ไทย สำนักงานปลัดกระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.- บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 ส.ค. 2564
เป็นเงิน 3,500,000.- บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 2,916,000.- บาท (สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 - 5.1 ประเภทที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพทางด้านเทคโนโลยีสารสนเทศหรือด้านเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา หรือด้านเทคโนโลยีการศึกษา และประเมินผลวิจัยการศึกษา
 - 5.2 คุณสมบัติที่ปรึกษา
 - 1) หัวหน้าโครงการ สำเร็จการศึกษาตั้งแต่ระดับปริญญาเอกขึ้นไป มีประสบการณ์ และมีความรู้ ความเชี่ยวชาญทางด้านเทคโนโลยีและสื่อสารการศึกษา หรือด้านนิเทศศาสตร์ หรือด้านการตลาด ไม่น้อยกว่า 10 ปี จำนวน 1 คน
 - 2) นักวิชาการ หรือนักวิจัย สำเร็จการศึกษาตั้งแต่ระดับปริญญาโทขึ้นไป มีความรู้ความเชี่ยวชาญ ทางด้านการสื่อสาร หรือนิเทศศาสตร์ หรือด้านการตลาด หรือเทคโนโลยีการศึกษา หรือเทคโนโลยีสารสนเทศ หรือศึกษาศาสตร์ ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวนไม่น้อยกว่า 5 คน
 - 3) นักออกแบบ สำเร็จการศึกษาตั้งแต่ระดับปริญญาตรีขึ้นไป มีความรู้ และความเชี่ยวชาญ ทางด้านการออกแบบ ไม่น้อยกว่า 5 ปี จำนวนไม่น้อยกว่า 2 คน
 - 5.3 จำนวนที่ปรึกษา 8 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ 128,025.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันยี่สิบห้าบาทถ้วน)
7. ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปต่างประเทศ (ถ้ามี) -
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 455,975.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - 9.1 ศาสตราจารย์จันทวีร์ คล้ายสังข์
 - 9.2 นายเจษฎา วณิชชากร
 - 9.3 นางสาวพัชรา เป็เลียนสกุล
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 10.1 หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร 0506/ว128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556
 - 10.2 หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0907/12725 ลงวันที่ 2 สิงหาคม 2556

งบประมาณการ

จ้างที่ปรึกษาพัฒนาแผนและดำเนินการประชาสัมพันธ์ Thai MOOC เพื่อสร้างการรับรู้ต่อกลุ่มเป้าหมาย

รายการ	จำนวนเงิน
ค่าตอบแทนบุคลากร	
1. หัวหน้าโครงการ (1 คน x 48,600 บาท/เดือน x 12 เดือน)	583,200
2. นักวิชาการ (5 คน x 28,800 บาท/เดือน x 12 เดือน)	1,728,000
3. นักออกแบบ (2 คน x 25,200 บาท/เดือน x 12 เดือน)	604,800
รวม	2,916,000
ค่าวัสดุอุปกรณ์	
- ค่าวัสดุสิ้นเปลือง ได้แก่ หมึกพิมพ์ กระดาษ เครื่องเขียน	128,025
รวม	128,025
ค่าใช้จ่ายอื่น	
1. ค่าใช้จ่ายในการจัดประชุม (3 ครั้ง x 15 คน)	29,475
- ค่าอาหารกลางวัน (120.- บาท x 3 ครั้ง x 15 คน = 5,400.- บาท	
- ค่าเครื่องดื่ม อาหารว่าง อาหารกลางวัน (35.- บาท x 3 ครั้ง x 15 คน = 1,575.- บาท	
- ค่าพาหนะเดินทาง (ไป-กลับ) 500.- บาท x 15 คน x 3 ครั้ง = 22,500.- บาท	
2. ค่าจัดทำรายงานเบื้องต้น จำนวน 3 เล่ม ๆ ละ 1,000.- บาท = 3,000.- บาท	3,000
3. ค่าจัดทำรายงานความก้าวหน้า จำนวน 3 เล่ม ๆ ละ 1,500.- บาท = 4,500.- บาท	4,500
4. ค่าจัดทำรายงานฉบับสมบูรณ์ จำนวน 3 เล่ม ๆ ละ 3,000.- บาท = 9,000.- บาท	9,000
5. ค่าจัดสื่อประชาสัมพันธ์	410,000
- ผลิตคลิป 2 ภาษา (30,000.- บาท x 5 คลิป) = 150,000.- บาท	
- ของที่ระลึก (2,000 ชิ้น x 100.- บาท) = 200,000.- บาท (300 ชิ้น x 200.-บาท) = 60,000.- บาท	
รวม	455,975
รวมทั้งสิ้น	3,500,000

**หมายเหตุ : ทุกรายการขออนุมัติค่าใช้จ่าย และขอปรับเปลี่ยนรายการตามความเหมาะสม **

ตารางการทำงานของบุคลากร

1.1 บุคลากรหลักของโครงการจ้างที่ปรึกษาพัฒนาและดำเนินการประชาสัมพันธ์ Thai MOOC เพื่อสร้างการรับรู้ต่อกลุ่มเป้าหมาย

วงเงินจ้าง 3,500,000.- บาท

ลำดับที่	ชื่อ	ตำแหน่ง	วุฒิการศึกษา	อายุงาน (ปี)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน	ค่าตอบแทนต่อวัน	วันทำงานจริง	ค่าตอบแทน (เดือน)	จำนวนเดือน	ค่าตอบแทนโครงการ	ระยะเวลาทำงาน (เดือน)												
											1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1		หัวหน้าโครงการ	ป.เอก	10	68,000	5,400	9	48,600	12	583,200	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
2		นักวิชาการ	ป.โท	5	41,000	3,200	9	28,800	12	345,600	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
3		นักวิชาการ	ป.โท	5	41,000	3,200	9	28,800	12	345,600	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
4		นักวิชาการ	ป.โท	5	41,000	3,200	9	28,800	12	345,600	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
5		นักวิชาการ	ป.โท	5	41,000	3,200	9	28,800	12	345,600	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
6		นักวิชาการ	ป.โท	5	41,000	3,200	9	28,800	12	345,600	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
7		นักออกแบบ	ป.ตรี	5	36,100	2,800	9	25,200	12	302,400	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
8		นักออกแบบ	ป.ตรี	5	36,100	2,800	9	25,200	12	302,400	ทำงานเดือนละ 9 วัน												
1.2 บุคลากรสนับสนุนของโครงการ																							
1																							
2																							
								243,000				2,916,000											

หมายเหตุ

-- บางเวลา

— เต็มเวลา